1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября  2019 г.

№ 44
С. Никольское
О внесении изменений в постановление

администрации Никольского
сельского поселения от 28 июня 2016 г. № 38
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными фондами и муниципальных органов», постановлением администрации Никольского сельского поселения от 29 декабря 2015 года № 45  «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Никольского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и постановлением администрации Никольского сельского поселения от 25 апреля 2016 года № 14 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Никольского сельского поселения Ливенского района (включая подведомственные казённые учреждения)» администрация Никольского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения от 28 июня 2016 г. № 38  «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Ведущему специалисту  ЖКХ администрации Никольского сельского поселения (Генералова Н.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления в единой  информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня утверждения.
1.2.  В приложении «Нормативы обеспечения деятельности администрации Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение канцелярских принадлежностей» к постановлению:
1)  в пункт 7 (таблица) внести следующие изменения:

а) в подпункте 18 указать цену приобретения единицы канцелярских принадлежностей (бумага для факса в роликах) 115,00 руб.;
б) в подпункте 47 указать цену приобретения единицы канцелярских принадлежностей (ручка шариковая, синяя) 65,00 руб.;

в) в подпункте 57 указать цену приобретения единицы канцелярских принадлежностей (книга учета 96 листов) 130,00 руб.;
г) в подпункте 69 указать цену приобретения единицы канцелярских принадлежностей (бумага ксероксная А4 (пачек по 500 листов)) 260 руб.;

д) в подпункте 72 указать цену приобретения единицы канцелярских принадлежностей (нить для подшивки документов) 180 руб.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Ведущему специалисту администрации Никольского сельского поселения (Потапова М.П..) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Никольского
сельского поселения

                                  С.Н. Амелякин